



માનનીય સભ્યશ્રી,

આપ સૌ સભ્યોના સહિયારા સ્વપ્ન સમાન અને વિશ્વ કક્ષાનું સૌથી મોટું ઓફિસ બિલ્ડિંગ એટલે કે સુરત ડાયમંડ બુર્સ તેની તમામ સુવિધાઓ સાથે સંપૂર્ણપણે કાર્યરત થઈ ચુક્યું છે જે આપ સૌ સભ્યોના સહિયારા પ્રયાસ અને SDB કમિટી પરના દ્રઢ વિશ્વાસનું પરિણામ છે. સુરત ડાયમંડ બુર્સને ઝડપથી કાર્યશીલ બનાવવું એ દરેક સભ્યની નૈતિક ફરજ છે.

આથી આપને જણાવતા વિશેષ આનંદ થાય છે કે સુરત ડાયમંડ બુર્સના સભ્યોના પાર્કિંગનું અલોટમેન્ટ(ફાળવણી) તારીખ **૧૩/૦૫/૨૦૨૪ થી ૧૫/૦૫/૨૦૨૪** ના રોજ **J-૦૦૧, ઓકશન હાઉસ, સુરત ડાયમંડ બુર્સ, ખજોદ, સુરત** ખાતે ડ્રો પદ્ધતિથી ફાળવવાનું આયોજન કરવામાં આવેલ છે. જેની વિગતવાર માહિતી નીચે મુજબ છે.

➤ **પાર્કિંગ ફાળવવા માટેની ડ્રો પદ્ધતિ નીચે મુજબ છે.**

- આપના પાર્કિંગનું અલોટમેન્ટ(ફાળવણી) ના ડ્રો માં હાજર રહેવા માટેની માહિતી નીચે દર્શાવેલ છે.

તારીખ :	(આ માહિતી આપને મેઈલ અને મેસેજમાં મોકલેલ છે)
સમય :	(આ માહિતી આપને મેઈલ અને મેસેજમાં મોકલેલ છે)
સ્થળ :	J-૦૦૧, ઓકશન હાઉસ, સુરત ડાયમંડ બુર્સ, ખજોદ, સુરત

- પાર્કિંગ નો ડ્રો સ્થળ પર હાજર સભ્યોની સમક્ષ પારદર્શક રીતે કરવામાં આવશે.
- પાર્કિંગ ફાળવણી માટેની ડ્રો પદ્ધતિ પારદર્શક રીતે સંપૂર્ણ થાય તે માટે ત્રણ કમિટી મેમ્બરની બનેલ સ્કુટીનાઈઝર કમિટી ડ્રો સ્થળ પર હાજર રહેશે. જેનું મુખ્ય કાર્ય પાર્કિંગ ફાળવણીની ડ્રો પ્રક્રિયા યોગ્ય અને પારદર્શક રીતે થાય તે જોવાનું રહેશે.

➤ **પાર્કિંગ ફાળવવા માટેના ડ્રો અંગેના નીતિ-નિયમો :-**

- ડ્રો સ્થળ પર પ્રવેશ માટે દરેક સભ્યે પોતાના મેમ્બરશીપ સર્ટિફિકેટની કોપી લઈને આવવાની રહેશે એટલે કે મેમ્બરશીપ સર્ટિફિકેટ ની કોપી વગર સભ્યને ડ્રો સ્થળ પર પ્રવેશ આપવામાં આવશે નહીં.
- દરેક સભ્યે ઉપરોક્ત દર્શાવેલ સમય સુધીમાં ડ્રો સ્થળ પર હાજર થવાનું રહેશે.
- પાર્કિંગનું અલોટમેન્ટ જે સભ્યનું SDB તરફથી મંગાવવામાં આવેલ બધા જ હપ્તા તેમજ જો તેના પર વ્યાજ લાગેલ હોય તો તે સહિતની રકમની ભરપાઈ થયેલ હશે તેમને જ ડ્રો પદ્ધતિથી પાર્કિંગ ફાળવવામાં આવશે. આથી જે સભ્યનું વ્યાજ સહિતની હપ્તા પેટેની રકમ ભરપાઈ કરવાની બાકી હોય તો તે તારીખ **૧૦/૦૫/૨૦૨૪** સુધીમાં ભરવાની રહેશે. જે માટે આપ SDB ના રજિસ્ટર્ડ ઈ-મેઈલ આઈડી accounts@sdbbourse.com અથવા સંપર્ક નંબર : +૯૧ ૭૨૨૭૦ ૩૪૫૦૪ / +૯૧ ૨૬૧ ૬૯૧ ૭૦૦૦ પર બાકી રહેતી ભરવાપાત્ર રકમની વિગતવાર માહિતી મેળવી શકો છો.
- જો કોઈ સભ્ય પાર્કિંગના ડ્રોમાં હાજરી નહીં આપે તો પણ SDB ડાયમંડ બુર્સ સભ્યોની સહમતી સમજી પાર્કિંગ ફાળવી આપશે.
- જો કોઈ કારણસર પાર્કિંગ ફાળવણીની ડ્રો પ્રક્રિયામાં ફેરફાર કરવું અનિવાર્ય બને તો તે સંજોગોમાં SDB ડાયમંડ બુર્સ નો નિર્ણય અંતિમ રહેશે જે દરેક સભ્યને માન્ય રહેશે.

✚ **ખાસ નોંધ :- તારીખ ૩૧/૦૫/૨૦૨૪ સુધી ટ્રાન્સફરની પ્રક્રિયા બંધ રહેશે.**

તારીખ : ૦૧/૦૫/૨૦૨૪
સ્થળ : સુરત



SD/-
મેનેજિંગ કમિટી
SDB ડાયમંડ બુર્સ

Respected Member,

The dream of all our members has come true and the world's single largest office building i.e. our Surat Diamond Bourse has become fully operational with all the required facilities, which has been possible due to collective efforts of all our members and by keeping faith in the decisions taken by the Committee of SDB. Now, it is the moral responsibility of all the members to make it functional at the earliest.

Further, we are glad to inform you that the parking allotment process of all the members of Surat Diamond Bourse will be conducted through draw system from **13/05/2024 to 15/05/2024 at J-001, Auction house, Surat Diamond Bourse, Surat.** Detailed information of which is as follows:

➤ **Process of draw to be carried out for Parking allotment is as follows:**

- Information regarding to attend the draw of your parking allotment is given below.

Date:	(Details already provided via e-mail and message)
Time:	(Details already provided via e-mail and message)
Place:	J-001, Auction house, Surat Diamond Bourse, Surat

- Draw of parking will be done in a transparent manner before the members present at the venue.
- A scrutinizer committee consisting of three committee members will be present at the time of draw, to ensure that the process of draw for parking allotment is done transparently and whose main function will be to see that the process of draw of parking allotment is carried out in a fair and transparent manner.

➤ **Policy regarding draw for allotment of parking:**

- Each member must bring a copy of his membership certificate for entry to the draw venue i.e. without a copy of the membership certificate the member will not be allowed entry to the draw venue.
- Every member has to be present at the draw venue by the time mentioned above.
- Allotment of parking will be done only to those members who has made payment of all the instalments called by SDB along with interest levied on that. Therefore, the members whose payment of instalments along with amount of interest is still pending, are requested to pay the same on or before **10/05/2024**. You can get the detailed information of your pending amount on SDB's registered e-mail id: accounts@sdbbourse.com or Contact no.: +91 7227034504 / +91 261 691 7000.
- Even if any member does not attend the draw of parking, then SDB Diamond Bourse will allocate the parking, considered as consent provided by the members.
- If for any reason it becomes necessary to change the process of draw of parking allotment, then the decision taken by the SDB Diamond Bourse will be considered as final and will be binding on every member.

🚩 **Important Note:** Process of transfer will remain closed till **31/05/2024**.

Date : 01/05/2024
Place : Surat



SD/-
Managing Committee
SDB Diamond Bourse